



CITY OF CLOVIS
CONFORMED AND VALID BID RESULT ON 11/12/2024
CIP 24-24 Santa Ana Sidewalk Improvements

CITY OF CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Benjamin Little

PROJECT LOCATION:

Santa Ana Avenue from Peach Avenue to Villa Avenue

PROJECT SCOPE OF WORK:

This project involves ±0.25 miles of sidewalk improvements. Improvements include clearing & grubbing, concrete sidewalks and ADA Curb Return ramps.

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Engineer's Estimate		VisionBuild Construction, LLC		Platinum Dirt Worx, LLC		Dave Christian Construction Company, Inc.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items						NON-RESPONSIVE		LOW BIDDER			
1.	Mobilization	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 2,910.00	\$ 2,910.00
3.	Dust Control	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,489.00	\$ 3,489.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,657.00	\$ 3,657.00
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 8,300.00	\$ 8,300.00	\$ 11,224.00	\$ 11,224.00
5.	Concrete ADA Curb Returns	612	SF	\$ 20.00	\$ 12,240.00	\$ 18.50	\$ 11,322.00	\$ 15.19	\$ 9,296.28	\$ 25.00	\$ 15,300.00
6.	Concrete Sidewalk	2,486	SF	\$ 15.00	\$ 37,290.00	\$ 11.50	\$ 28,589.00	\$ 9.09	\$ 22,597.74	\$ 10.50	\$ 26,103.00
7.	1" Water Service	2	SF	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00	\$ 950.00	\$ 1,900.00	\$ 4,800.00	\$ 9,600.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00
8.	Miscellaneous Facilities and Operations	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,128.00	\$ 3,128.00
	Sub-total:				\$ 79,030.00		\$ 62,300.00		\$ 74,594.02		\$ 78,322.00
Total Base Amount					\$ 79,030.00		\$ 62,300.00		\$ 74,594.02		\$ 78,322.00

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Tosted Asphalt, Inc.		Truxell & Valentino Landscape Development, Inc.		Witbro Inc dba Seal Rite Paving & Grading		Ares Eng, LLC.	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items											
1.	Mobilization	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
3.	Dust Control	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 5,750.00	\$ 5,750.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 16,800.00	\$ 16,800.00	\$ 5,069.00	\$ 5,069.00	\$ 11,750.00	\$ 11,750.00
5.	Concrete ADA Curb Returns	612	SF	\$ 43.30	\$ 26,499.60	\$ 20.00	\$ 12,240.00	\$ 20.00	\$ 12,240.00	\$ 20.00	\$ 12,240.00
6.	Concrete Sidewalk	2,486	SF	\$ 16.09	\$ 39,999.74	\$ 9.50	\$ 23,617.00	\$ 9.25	\$ 22,995.50	\$ 16.00	\$ 39,776.00
7.	1" Water Service	2	SF	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00
8.	Miscellaneous Facilities and Operations	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 6,531.00	\$ 6,531.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00
	Sub-total:				\$ 78,999.34		\$ 82,157.00		\$ 85,335.50		\$ 86,466.00
Total Base Amount					\$ 78,999.34		\$ 82,157.00		\$ 85,335.50		\$ 86,466.00



CITY OF CLOVIS
CONFORMED AND VALID BID RESULT ON 11/12/2024
CIP 24-24 Santa Ana Sidewalk Improvements

CITY OF CLOVIS

PROJECT ENGINEER:

Benjamin Little

PROJECT LOCATION:

Santa Ana Avenue from Peach Avenue to Villa Avenue

PROJECT SCOPE OF WORK:

This project involves ±0.25 miles of sidewalk improvements. Improvements include clearing & grubbing, concrete sidewalks and ADA Curb Return ramps.

				JT2 Inc DBA Todd Companies		Alliance Construction Solutions, Inc.					
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
Base Bid Items											
1.	Mobilization	1	LS	\$ 8,097.50	\$ 8,097.50	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
2.	Traffic Control	1	LS	\$ 2,612.50	\$ 2,612.50	\$ 13,586.00	\$ 13,586.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
3.	Dust Control	1	LS	\$ 625.00	\$ 625.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
4.	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 5,275.00	\$ 5,275.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
5.	Concrete ADA Curb Returns	612	SF	\$ 47.69	\$ 29,186.28	\$ 51.00	\$ 31,212.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
6.	Concrete Sidewalk	2,486	SF	\$ 21.20	\$ 52,703.20	\$ 37.00	\$ 91,982.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
7.	1" Water Service	2	SF	\$ 3,125.00	\$ 6,250.00	\$ 4,150.00	\$ 8,300.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
8.	Miscellaneous Facilities and Operations	1	LS	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
			Sub-total:		\$ 123,749.48		\$ 182,580.00	\$ -	-	\$ -	\$ -
			Total Base Amount		\$ 123,749.48		\$ 182,580.00	\$ -	-	\$ -	\$ -